
ZARZĄDZENIE NR 9/2024 

WÓJTA GMINY KOBYLANKA 

z dnia 8 stycznia 2024 r. 

w sprawie unieważnienia ogłoszenia konkursu ofert na realizację zadań publicznych, 

będących zadaniami własnymi Gminy Kobylanka z zakresu zdrowia publicznego. 

 

Na podst. art. 30 ust. 1 w związku z art. 11a ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40), oraz art. 4.1 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 26 października 

1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2023 r. poz. 

2151); na podstawie art. 14 ust. 1 oraz art. 15 ustawy z dnia 11 września 2015 r. o zdrowiu 

publicznym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1608) zarządzam się, co następuje: 

 

§ 1. Unieważnia się ogłoszenie konkursu ofert na realizację zadań publicznych, będących 

zadaniami własnymi Gminy Kobylanka z zakresu zdrowia publicznego, ogłoszony 

Zarządzeniem Nr 111/2023 Wójta Gminy Kobylanka z dnia 7 grudnia 2023 r. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Kobylance. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

     

                                                                                                           Wójt Gminy 

                                                                                                           Julita Pilecka 


